
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 822 29 CC-CZ: 21121

Místo: Olomouc Datum: 4. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 25826603

Technické služby města Olomouce,a.s. DIČ: CZ25826603

Uchazeč: IČ: 28654501

DIČ: CZ28654501

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Vladimír Čech DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 3 310 813,59

21,00% 2 736 209,58 574 604,01

15,00% 0,00 0,00

C002-2019

VZ - Opravy komunikací část 1

Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16  Dolany

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 736 209,58

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: C002-2019

Zakázka:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Technické služby města Olomouce,a.s. Projektant:

Uchazeč: Brodacký Antonín s.r.o., Bělkovice-Lašťany 535, 783 16  Dolany Zpracovatel:

Náklady zakázky celkem

C803-2019 Oprava dlážděné komunikace ze žulové kostky 1 273 744,29 1 541 230,59

C804-2019
Běžná výměna povrchu chodníku - práce malého 

rozsahu do 200m2
129 614,71 156 833,80

C801-2019 Oprava chodníku původně živice nově 40/40 496 068,24 600 242,57

C802-2019
Oprava chodníku původně bez zpevněného povrchu 

nově zámková dlažba
195 583,69 236 656,26

2 736 209,58 3 310 813,59

C800-2019 Oprava chodníku původně 30/30 nově 40/40 641 198,65 775 850,37

4. 2. 2019

 

Vladimír Čech

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VZ - Opravy komunikací část 1

Strana 2 z 3


